博科工信函〔2025〕195号
转发《惠州市工业和信息化局关于组织开展2026年市级技术改造专项资金项目入库工作的通知》的函
各镇（街道）人民政府（办事处）：

现将市工信局《惠州市工业和信息化局关于组织开展2026年市级技术改造专项资金项目入库工作的通知》转发给你们，请严格按通知要求，组织符合条件的企业积极申报。

一、按时做好网上申报材料填写。请于2025年9月1日前登录粤财扶助平台网站（网址：https://czbt.czt.gd.gov.cn/#/home)，在线填报提交项目申请资料，请严格按照市通知的要求做好项目申报，保持线上与纸质申报资料一致。

二、按时做好纸质申报材料提交。请于2025年9月10日前，将申报材料（纸质盖章版一式两份、加盖公章且A3纸打印的设备购置明细表一式3份，word版和盖章扫描PDF版用U盘拷贝一份），连同电子版的设备购置明细表、项目汇总表、绩效目标申报表、要件审查表（可一并拷贝至U盘中），报县科技工业和信息化局行政审批股（社会服务中心一号楼三楼E厅47号窗口，电话：6299327）。

三、切实履行项目申报主体责任。原则上应自主开展申报，无论项目最终是否获得资助，项目承担单位均需要对所提交申报材料的真实性、准确性、有效性和合法性负责。确实需要聘请第三方机构或个人代理协助申报的，应出具说明。
四、做好项目申报管理。我局从未委托任何机构或个人代理本资金项目申报事宜，严禁对项目申报收取任何费用，严禁第三方机构代替企业递交申报材料。严禁项目承担单位接受任何机构或个人违规服务代理本资金项目申报，市级企业技术改造资金不得用于支付委托任何第三方机构或个人代理协助项目申报的报酬。

附件：惠州市工业和信息化局关于组织开展2026年市级技术改造专项资金项目入库工作的通知

 博罗县科技工业和信息化局

                                 2025年8月6日

  （联系人：王洵，联系电话：6637378，邮箱：bljcg6625734@boluo.gov.cn）